МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022 г.

           № 88
с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О внесении изменении в постановление Администрации
Староювалинского сельского поселения от 22.04.2022 № 59
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 22.04.2022 № 59 «О создании согласительной комиссии для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план Староювалинского сельского поселения Кожевниковского муниципального района Томской области следующие изменения:
1.1 приложение 2 «Состав согласительной комиссии для урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план Староювалинского сельского поселения Кожевниковского района Томской области» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению;
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном   Уставом муниципального образования «Староювалинское  сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru
 3. Настоящее постановление вступает в силу в силу со дня обнародования.
Глава Староювалинского сельского поселения

                        Т.В. Архипова
А.Н. Чернова
8(38244) 41327,
yuvala@mail.ru
В дело № _______

«        »________ 20____г.

________А.Н. Чернова
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Администрации

Староювалинского сельского поселения

от 13.07.2022 № 88

Состав

согласительной комиссии для урегулирования разногласий, послуживших

основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании

проекта внесения изменений в Генеральный план Староювалинского сельского поселения Кожевниковского района Томской области

	Председатель комиссии:

	Архипова Т.В.
	Глава Администрации Староювалинского сельского поселения

Кожевниковского района Томской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Чернова А.Н.
	Специалист 1 категории по управлению делами Администрации Староювалинского сельского поселения

Кожевниковского района Томской области

	Секретарь комиссии:

	Котова О.А.
	Специалист 2 категории по финансовым вопросам Администрации Староювалинского сельского поселения

Кожевниковского района Томской области

	Члены комиссии:

	Никифоров А.А.
	Представитель Департамента планирования территориального развития Министерства экономического развития Российской Федерации

	Цабиев Т.А.
	Представитель Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации

	А.О. Винокурова
	Представитель Федерального агентства лесного хозяйства (РОСЛЕСХОЗ)